視覚障害者支援総合センター　伊藤行き（FAX:03-5310-5053）、(mail：mail@siencenter.or.jp)
学校長、高等部教科書ご担当者様
　高等部の注文予定数を事前に把握致したく、下記アンケートを実施致します。大変恐縮ですが、令和7年2月10日を目途にお返事いただければ幸甚です。ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

(1)高等部の生徒　新入生(　)有り　(　)無し、進級（　)有り　(　)無し

(2)(1)で有りとご回答いただいた学校については以下の点字教科書（生徒・教師とも注文数）を該当科目に(　)内に（予定冊数）のご記入をお願いします。
発行年は別紙目録もしくは、当センターホームページでご確認ください。
本アンケートもホームページよりダウンロードいただけます。

高等部普通科※〇付き数字が改訂版となります。

	教科名
	　　生徒
	教師
	合計

	1.
	最新情報I(全8巻)
	( 　 )セット
	(　　) セット
	( 　 ) セット

	2.
	地理総合（全11巻）
	( 　 )セット
	(　　)セット
	( 　 )セット

	3.
	地学基礎(全8巻)
	( 　 )セット
	(　　)セット
	( 　 )セット

	③
	地学基礎(全8巻)※令和5年改訂版
	(　　)セット
	(　　)セット
	(　　)セット

	4.
	現代文Ａ(全4巻)
	(　　)セット
	(　　)セット
	(　　)セット

	④
	論理国語(全5巻)※令和5年改訂版
	(　　)セット
	(　　)セット
	(　　)セット

	5.
	地理Ｂ（全18巻）
	(　　)セット
	(　　)セット
	(　　)セット

	⑤
	地理探究(全17巻)※令和5年改訂版
	(　　)セット
	(　　)セット
	(　　)セット

	6.
	倫理(全7巻)
	(　　)セット
	(　　)セット
	(　　)セット

	⑥
	倫理（全7巻）※令和6年改訂版
	(　　)セット
	(　　)セット
	(　　)セット

	7.
	基本地図帳（全4巻）
	( 　 )セット
	(　　)セット
	( 　　)セット

高等部理療科

	教科名
	　　生徒
	教師
	合計

	1.
	図解　鍼灸臨床手技マニュアル（全10巻）
	(　　)セット
	(　　)セット
	(　　) セット

	2.
	わかる中医学入門（全3巻）
	(　　)セット
	(　　)セット
	(　　)セット

	3.
	痛みの概念整理(全4巻)
	(　　)セット
	(　　)セット
	(　　)セット

	4.
	医療技術者のための医学英語入門(全4巻)
	(　　)セット
	(　　)セット
	(　　)セット

	5.
	教養課程の医学英語（全2巻）
	(　　)セット
	(　　)セット
	(　　)セット

	6.
	社会福祉概論(全4巻)
	(　　)セット
	(　　)セット
	(　　)セット

	7.
	小論文の錬成-基礎から学ぶ(23)-（全2巻）
	(　　)セット
	(　　)セット
	(　　)セット

学校名
住所：

ご担当教諭名：
電話番号：